INDEX RERUM,

- Ex majoritate oritur obedientia, quam minor
majori debet. *Ibid. n. 3.*
- Major & senior pars quae dicatur, *I. 3. tis. 11.*
n. 2.
- Matrimonium aliter Conjugium dicitur, item
Cenubium & Nuptia, *I. 4. t. 1. § 5.*
- Matrimonij definitio exucleata, *n. 2.*
- Matrimonium verum fuisse inter B. Iosephum & Virg.
Desparam, *n. 5.*
- Matrimonio concineri individuali vita consuetu-
dinem, *n. 6.*
- Materia, forma & minister matrimonij, *ibid. § 6.*
- Eas requisita ad contrahendum matrimonii-
sum, *§ 7.*
- Item confessus, cum ipsorum contrahendum.
§ 8.
- Tum etiam parentum, saltem de honestate, *§ 9.*
- Qui contrahere matrimonium, possint, vel non
possint, *§ 10.*
- Matrimonium absque Parocho & testibus contra-
sum est nullum, *I. 4. t. 3. n. 4.*
- Matrimonium clandestinè contractum de novo con-
trahi potest, *ibid. n. 10.*
- Vxor absentia marito, cum alio matrimonium
contrahens, eo reverso ad eundem redire
rogatur, *I. 4. t. 4.*
- Matrimonium & purè & sub conditione, honesta
tamen, contrahi potest, *I. 4. t. 5.*
- Matrimonium qui & quatenus accusare possint,
I. 4. t. 18.
- Matrimonium quibus casibus dissolui possit, *I. 4.*
t. 19. §. 1. & 2.
- Meru quid sit, *I. 1. t. 40. n. 4.*
- Meru gesto ipso iure obligant, *n. 5.*
- Exceptus certis casibus, *ibid. n. 6.*
- Refid per unum rescindipr in integrum restitu-
torem, *ibid.*
- Dummodo fuerit meru cadens in constantem
virum non etiam reverentialis, *n. 8. 9.*
- Sit tamen juramentum accesserit, illud servan-
dum erit, *ibid. n. 13.*
- Misso in bonorum possessionem ex primo & secundo
decreto quo modo fiat, *I. 2. t. 15. n. 1. &*
seq.
- Modi procedendi in criminalibus, per accusatio-
nem, *I. 5. t. 1. §. 1.*
- Per inquisitionem, *§. 4.*
- Per denuntiationem, *§. 5.*
- Per exceptionem, per notorijm, per imploratio-
nem officij judicis, *§. 6.*
- Monachi unde dicantur, & quibus nomen illud con-
veniat, *I. 3. t. 31. §. 1. n. 2.*
- Monachi sunt vel parentum oblatione vel profes-
sione, *ibid. §. 2.*
- Monachi proprium habere aut possidere non possunt,
d. l. 3. t. 35. n. 3.
- Quatenus ad aliam Religionem transire licet,
Ad Ecclesias parochiales adsumine queunt, *ibid.*
n. 7.
- Monitorium ad finem revelationis usus, *I. 5. t. 18.*
§. 1. in fine, & t. 39. §. 2. n. 6.
- Mulierem parificari post partum, consilij est, non
praecipi, *I. 3. t. 47.*
- Mutua pessio quid sit, *I. 2. t. 4. n. 2.*

N

- N**egligentia Pralati qua sit, & quo pacto com-
mittatur ab Episcopo, *I. 1. t. 20. n. 3. & 4.*
- Pœna ejus varia, *n. 2.*
- Nuntiare novum opus quid sit, *I. 5. t. 32. n. 1.*
- Origo, forma, & effectus novi operis nunciatio-
nis, *n. 2. 3. 4.*
- Nuptia secunda qua dicantur, *I. 4. t. 21. n. 1. &*
differentia inter primas ac secundas, n. 3.
- Nulens secundo intra annum iustus non fit infamis
jure Canonico, *n. 2.*